

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง สาย อด.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล-บ้านโนนทอง) บ้านดอนตาล หมู่ที่ 12 ตำบลโนนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0-1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย อด.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล - บ้านโนนทอง) กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0-1 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,907,124.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชำนาญ ภาระจำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

7.2 ยิ่งยศ หนูราช กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 มารศรี นามดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 พิจักษณา พรหมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.5 วัฒนชระ นาทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง สาย อด.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล-บ้านโนนทอง) บ้านดอนตาล หมู่ที่ 12 ตำบลโนนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร
 วัสดุทางกว้างข้างละ 0-1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	336.000	331.57	111,407.52	1.3624	451.73	151,781.60
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,360.000	63.44	213,158.40	1.3624	86.43	290,407.00
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,520.000	34.24	86,284.80	1.3624	46.64	117,554.41

วัฒชนะ นาทา

15 มิถุนายน 2566 14:34:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง สาย อต.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล-บ้านโนนทอง) บ้านดอนตาล หมู่ที่ 12 ตำบลโนนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหญ่ทางกว้างข้างละ 0-1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โค้ต) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,520.000	277.32	698,846.40	1.3624	377.82	952,108.33
5	3.1.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	840.000	277.32	232,948.80	1.3624	377.82	317,369.44
6	3.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	840.000	34.24	28,761.60	1.3624	46.64	39,184.80

วัฒชนะ นาทา

15 มิถุนายน 2566 14:34:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง สาย อด.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล-บ้านโนนทอง) บ้านดอนตาล หมู่ที่ 12 ตำบลโนนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หนองสูง อ.เมือง จ.มุกดาหาร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3624	395.09	38,719.40
รวมราคากลาง								1,907,124.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง สาย อด.3206 บ้านคู-โนนธาตุ (บ้านดอนตาล-บ้านโนนทอง) บ้านดอนตาล หมู่ที่ 12 ตำบลโนนทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 420 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ 0-1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

(ชำนาญ ภาระจำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มารศรี นามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิจักษณา พรหมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยิ่งยศ หนูราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัฒนชระ นาทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนชระ นาทา

15 มิถุนายน 2566